Bakkerij Mavkt 9
M 6372AT Landgraaf
ey Tel: 045-5313217
Grumbach www.bakkerijcrumbach.nl
info@bakkerijcrumbach.nl
artnr: VLAAIEN: artnr: LUXE VLAAIEN SLAGROOM:
199 PUDDING VICTORIA 14,75 206*__ RIJSTE MET SLAGROOM 21,50
200 ABRIKOZEN VLAAI 14,75 206*__ RIJSTE ITALIANO SLAG+KERS 21,95
201 KERSEN VLAAI 14,75 400 ROL AARDBEI 10,50
202 KRUISBESSEN VLAAI 14,75 401 ABRIKOZEN ROL 10,50
203 APPELTOESLAG VLAAI 14,75 402 ABRIKOZEN RIJSTE BAVAROIS 21,50
204 APPELABRIKOZEN VLAAI 14,75 404 KERSEN RIJSTE BAVAROIS 21,50
205 ZWARTE PRUIMEN VLAAI 14,75 410 CHOCO KIRSCH 21,50
206 RIJSTE VLAAI 14,75 412 BANAAN ROYALE 21,50
207 KERSEN STROOISEL VLAAI 14,75 414 BIENENSTICH KERSEN 21,50
208 PUDDING STROOISEL VLAAI 14,75 415 BIENENSTICH ANANAS 21,50
209 ABRIKOZEN STROOI VLAAI 14,75 416 BIENENSTICH AARDBEI 21,50
210 APPEL STROOISEL VLAAI 14,75 421 SW KIRSCH ROL 10,50
211 HALFOM VLAAI (ABR/KERS) 14,75 422 ABRIKOZEN SPECIAAL 21,50
212 APPEL VICTORIA VLAAI 14,75 424 SLAGROOMSTAMMETJE 13,50
214 LINZEN ABRIKOZEN VLAAI 14,75 429 CAPPUCINOROL 10,50
215 LINZEN ZWARTEPRUIM VLAAI 14,75 431 JAMAICA RUM VLAAI 21,50
216 LINZEN KERSEN VLAAI 14,75 433 PUDDING FANTASIE 21,50
218 ABRIKOOS VICTORIA 14,75 437 ADVOKAAT VLAAI 21,50
221 CRUMBACHER KRUIMELVLAAI 14,75 439 VICTORIA VLAAI 21,50
441 KERSEN SPECIAAL 21,50
artnr: LUXE VLAAIEN: 447 NOUGATINE VLAAI 21,50
637 MONTBLANC MIDDEL 20,95
301 KRUISBESSEN SCHUIM 18,90 638 MONTBLANC GROOT 30,50
304 OPEN PULP 21,25 AARDBEIENBAVAROIS 23,50
305 APPELTAART 18,50 1510 GANACHE MIDDEL 22,95
306 GEM. FRUIT HARDE WENER 21,25
307 GEM. FRUIT BISQUIT 21,25 TAARTEN:
308 GEM. FRUIT BLADERDEEG 21,25
309 GEM. FRUIT GIST 21,25 KLEIN: MIDDEL: GROOT:
310 AARDB. VLAAI HARL WENER 23,50 20,95 24,95 30,50
311 AARDB. VLAAI BISQUIT 23,50 CHRISTOFFEL.:
312 AARDB. VLAAI BLADERDEEG 23,50 NOUGATINE:
313 AARDB. VLAAI GIST 23,50 SLAGROOM:
331 TROPICAL 21,25 SWARZWALDER:
44 KERSEN SLOF 12,95 CAPPUCINO:
43 ABRIKOZEN SLOF 12,95 HAZELNOOT SLAG:
53 FRUIT SLOF LANG 12,95 HAZELNOOT PROG:
54 FRUIT SLOF ROND 12,95 SACHERTAART:
55 AARDBEI SLOF LANG 12,95 MOCCA CREME:
56 AARDBEI SLOF ROND 12,95 VANILLE CREME:
artnr: STOLLEN: artnr: HARTIG:
58 PAASSTOL GROOT 13,85 800 SAUCIJZEN BROODJE 2,20
57 PAASSTOL MIDDEL 9,50 805 WORSTENBROODJE 2,20
964 HAM\KAAS CROISSANT 1,65
artnr: CAKE: 978 FRIKANDEL BROODJE 2,05
979 FRIKANDEL DE LUXE 2,05
47 CAKE KLEIN 5,55
48 CAKE GROOT 6,70
49 CAKE RADON 7,80 NAAM:
45 MARMER RADON 7,95
PAASCAKE 11,25 ADRES:
TELEFOONNR:

De lijsten kunt u inleveren tot en met 16 april
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artnr: BROODJES:

900 PISTOLETS LANG
901 PISTOLETS ROND
902__  HARDE BROODJES KADETJES
908 SLIMFIT BROODJE
909 TARWE PUNTJE HARD
903 TARWE BOLLETJES ZACHT
913 KAMPIOENTJES

914  PICANTO

915  MAANZAAD HARD
916 SESAM HARD

917 TIOGERBOLLEN

919  DUITSE BROODJES
922  ROZIIJNEN BROODJES
946 UIENBROODJES

947 CIABATTA BROODJE
952 WALDKORN CARRE

954 CIABATTA WALDKORN

956 POMPOENBROODJE BRUIN
960 CROISSANT

961 MEERGRANEN CROISSANT
963 CHOCOLADE BROODJES
964 HAM/KAAS CROISSANT
965  KAISER BROODJES
966 SPELTBROODJE

artnr: BROODJES MET ZAADJES:
905 ZACHTE MZ TARWEBOL
906 ZACHTE SESAM TARWEBOL
918  ZACHTE MAANZAAD BOL
919  ZACHTE SESAM BOL

920 ZACHTE ZONNEPIT PUNTJES
artnr: MINI BROODJES

924  MINI LANG PISTOLET
925  MINI ROND PISTOLET
927 MINI TARWEBOL ZACHT
944  MINI ROZIJNENBOL
945  MINI GESORTEERD

artnr: STOKBRODEN:

970 STOKBROOD

972 TARWE STOKBROOD

974 _ UIENSTOKBROOD

0,55
0,55
0,55
0,65
0,65
0,55
0,70
0,60
0,60
0,60
0,65
0,65
0,75
1,05
0,90
0,90

0,9
0,70
1,10
1,35
1,25
1,65
0,55
0,70

0,65
0,65
0,65
0,65
0,65

0,50
0,50
0,50
0,60
0,50

2,35
2,35
3,20

artnr:

992
1000
1005
1009
1013
1017
1020
1028
1036
1048
1090
1098
1099
1056
1058
1060
1068
1072
1076
1091
1100
1110
1114
1116
1117
1118
1119
1132
1142

1155
1156
1178
1179
1187
1188
1190
1512

artnr:

1126
1127
1129
1139
1170
1171
1174
1175
1176

BROOD

LAMPION WIT
MELKWIT
POMPOEN
OBERLANDER
TIJGERWIT
SPELT LICHT

VI KORN
BOERENWIT
BOTERWIT
TARWE
VOLLERKOREN
FIJORD
LIMBURGS LAND
TARWE VLOER
ANNELIE
VOLKOREN
TIJGERBRUIN
GILDE SPELT
LIMBURGS TERF
FIJN VOLKOREN
LAMPION TARWE
BOERENMIX
DINKELBROOD
SCHAESBERGER
CRUMBACHER GOUD
DUITS

OMA
WALDKORN
SLIM-FIT

DE LUXE

DELICATEE
ABDIJBROOD
ABDIJBROOD ZONNEPIT
SPELT NATUUR

SPELT PUUR
STRIJTHAGER DESEM
VOLKOREN SPELT

ROGGE

STERRE

DUBBEL GEBAKKEN STERRE
BRIKJE

BOEREN NOOT EN ROZIJN
LIMBURGS

BOEREN

SCHINKEN

DINKELBERGER SPELT
CRUMBACHER ROGGE

Bestellingen kunt u ophalen op zaterdag 19 april tussen 8 uur en 14 uur.
WIJ WENSEN U FIJNE PAASDAGEN

3,55
3,55
3,95
3,55
3,60
4,25
3,95
3,95
3,85
3,15
3,40
3,95
3,70
3,50
3,95
3,40
3,60
4,25
3,85
3,40
3,50
3,85
3,85
3,95
3,95
3,70
3,70
3,85
3,95
3,95
3,85
3,95
3,95
2,45
2,45
3,40
4,25

3,85
3,85
3,70
3,75
2,75
2,75
2,75
3,65
3,65





